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דבר העורכת
קוראים יקרים,

בימים סוערים אלה העוברים עלינו לאחרונה, בהם אנו נחשפים לעוד ועוד 
מקרים המבטאים התנהגויות אנטי-חברתיות העולות על כל דמיון או סרט 
אימה, מתגלה לנו שוב כי לדאבוננו הרב, בני אדם מסוגלים לבצע מעשים 
בסיסיים  ערכים  כי  דומה  כלשהו.  הגיוני  להסבר  או  להבנה  ניתנים  שאינם 
מאבדים מערכם, אך אל לנו לומר נואש. מנגד אנו עדים גם למעשים טובים, 
לגילויים מרגשים של רוח התנדבות ומדינה שלמה העוצרת נשימתה אל מול 

גורלם האכזר של פעוטות הנרצחים בדם קר בידי הוריהם.
ערב ראש השנה, בימים בהם תכונת החגים כבר באוויר, אנו עוצרים לרגע 
ועורכים חשבון נפש. זה הזמן לפשפש במעשינו, לתהות האם פעלנו כשורה, 
האם בחרנו נכון, במי פגענו שלא בכוונת זדון, מתי צלחה לנו הדרך ומתי 
טובים,  למקומות  אותנו  שהביא  המשותף  המכנה  את  מחפשים  אנו  פחות. 
על מנת שנוכל לשחזרו ולהוביל את חיינו למסלול חיובי יותר. מכך כמובן 

נרוויח כולנו - אנו עצמנו, הסובבים אותנו והחברה כולה.
בשל רוח הדברים והתקופה, אך טבעי הוא כי הבחירה בסוגיות הרלוונטיות 
לארגון ולאנשים העושים במלאכה, נוגעת בגיליון זה בנושאי ערכים ומוסר 
אנושי. מה מניע אותנו כאנשי מקצוע וכבני אדם, מה עוזר לנו לשמור על 
התנהלות נורמטיבית ושפויה, וכיצד כל אלה קושרים בין עבר, הווה ועתיד.

שב"ס",  "רואים  של  השנה  ראש  גיליון  את  לכם  להגיש  מתכבדת  אני 
גווניו  על  סגל שב"ס  במינה של  המיוחדת  חושפים טפח מהעשייה  אנו  בו 
הרבים. בין השאר תוכלו לקרוא על סוהרות שהן גם סופרות, המספרות כי 
מתוך המגע האנושי היומיומי והרגישות המיוחדת הנלווית לעבודתן בשב"ס 
עוד  ילדים.  ספרי  בדמות  החוצה  יצירתיים שפרצו  כישורים  גילו בעצמן   -
כתבה מספרת על טיפול באסירים בעזרת בעלי חיים, בפינות חי טיפוליות 
בשני בתי סוהר - דרך טיפול לא שגרתית שמטרתה לסייע בשיקום האסירים 
דור שלם של  מציגה  נוספת  כתבה  יותר.  טובים  כאנשים  לחברה  והחזרתם 
מפקדות כלא 'נוה תרצה', דוגמה חיה לעוצמה נשית פיקודית הטמונה בנשים 

חזקות בעלות חזון ואמונה. 
עוד בגיליון: היכרות קרובה עם שתי יחידות - 'דקל', בית סוהר שיקומי-
דור ההמשך של הארגון  'עופר', שלקח על עצמו לטפח את  וכלא  טיפולי; 
בשילובם המוצלח של סוהרי החובה. ויש גם דילוג לעתיד, בכתבה המרחיבה 
על אתר האינטרנט המשודרג של שב"ס ובכתבה המספרת על תכנית מרכזית 

לבניית בית סוהר לגובה, "מגדלי העתיד".
אני מאחלת לכולנו שנה טובה, שנת שלום וביטחון, בריאות ואושר, שנה 

פוריה והמשך עשייה ברוכה למען אזרחי מדינת ישראל.
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